２０２０年３月１０日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（３月１０日発

行）を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ３月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：７件、２９０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

株式会社印刷工房

松波 茂樹 岐阜県揖斐郡大野町下磯７５０番地１

印刷業 ５０ ７

調整中

丸中中部運送株式会社

神戸 一光
岐阜県岐阜市柳津町流通センタ－

２丁目７番地の１

貨物運送業 ５０ ５

調整中

株式会社丸福

岩田 直之 岐阜県岐阜市元住町１１番地

貨物運送業 ５０ ５

調整中

有限会社ハタミツテック

畠山 光昭 岐阜県揖斐郡池田町八幡３０３５番地

製造業 ３０ ７

調整中

株式会社

ＲａｎｄＴカンパニー

久保 利洋 愛知県東海市大田町天尾崎２０番地の１

介護保険事業 ３０ ３

調整中

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

発行企業の概要

発行企業名 株式会社印刷工房

所在地 岐阜県揖斐郡大野町下磯７５０番地１

代表者 松波 茂樹

事業内容 印刷業

ＰＲコメント 当社はフェアドットを採用し、高精細印刷を可能にすることで、より

細部まで忠実に再現した高品質な印刷物をご提供しています。

また、当社は、印刷物を通して世界の森林保全への取り組みに参

画するため、ＦＳＣの認証を取得しています。当社が提供する FSC

認証製品は、紙の生産に対する木材消費率を数値化し、消費した

森林に植林するという継続可能な森林管理のもとで製造されていま

す。当社は、本制度を通して、お客さまと共に世界基準の環境保全

に参加しています。

発行企業名 丸中中部運送株式会社

所在地 岐阜県岐阜市柳津町流通センタ－２丁目７番地の１

代表者 神戸 一光

事業内容 貨物運送業

発行企業名 株式会社丸福

所在地 岐阜県岐阜市元住町１１番地

代表者 岩田 直之

事業内容 貨物運送業

発行企業名 有限会社ハタミツテック www.hatamitsutec.co.jp

所在地 岐阜県揖斐郡池田町八幡３０３５番地

代表者 畠山 光昭

事業内容 製造業

株式会社ヤマミ

山北 耕三
愛知県名古屋市名東区上社２丁目

１０８番地

衣料及び雑貨・小物

製造販売
５０ ７

学校法人名古屋学院 名古屋中学校・高等学校

住まい LOVE 管理

株式会社

水野 和也 愛知県豊川市正岡町胡麻田７２６番地１

不動産管理業 ３０ ５

特定非営利活動法人表浜ネットワーク

http://www.hatamitsutec.co.jp/

発行企業名 株式会社ＲａｎｄＴカンパニー http://www.bettysannoie.co.jp/

所在地 愛知県東海市大田町天尾崎２０番地の１

代表者 久保 利洋

事業内容 介護保険事業

発行企業名 株式会社ヤマミ http://muta-japan.com/

所在地 愛知県名古屋市名東区上社２丁目１０８番地

代表者 山北 耕三

事業内容 衣料及び雑貨・小物製造販売

資本金 １０百万円

従業員数 ２５名

発行企業名 住まい LOVE 管理株式会社 http://www.eoheya.net

所在地 愛知県豊川市正岡町胡麻田７２６番地１

代表者 水野 和也

事業内容 不動産管理業

ＰＲコメント アパート経営者の良きパートナーとして地域貢献していきます。

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.bettysannoie.co.jp/
http://muta-japan.com/
http://www.eoheya.net/